
UCHWAŁA NR 741.LXXVIII.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjneg na terenie 
Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego usytuowanego przy drodze wewnętrznej marketu E. Leclerc. 

2. Wstępna lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego określona w ust. 1 zaznaczona została na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: C29AA9C8-4174-47EE-AD9A-16D49543AA39. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 741.LXXVIII.2024

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 marca 2024 r.

Id: C29AA9C8-4174-47EE-AD9A-16D49543AA39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 741.LXXVIII.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


